
 

A döntés-tervezetet véleményezte és az alábbi szempontok szerint tartalmáért 

felelősséget vállal: 

 Dátum irodavezető neve, aláírása 

szakmai 2021. január 11. …………………………….. 
dr. Némethné Utry Edit 

gazdasági-pénzügyi 2021. január ……………………………... 
Zámodics Péter 

jogi 2021. január ……………………………... 
dr. Taba Nikoletta 

 
 

HATÁROZAT-TERVEZET SZÁMA: 1 DB 

Határozat-tervezet tárgya: 
A Lamberg-kastély Művelődési Központ, 
Könyvtár és Muzeális Kiállítóhely 
igazgatóhelyettesének megbízása 
tárgyában. 

Határozatot kapja: 

• Önkormányzati Iroda – 2 pld 

• Pénzügyi Iroda – 1 pld 

• Humánügyi Iroda – 1 pld 

• Lamberg-kastély – 1 pld 

 
 
 

 

A Polgármester elé terjeszthető:         

 

       ..................................................  

  jegyző 

 

 

A döntés indokolása: 

A 39/2020. (X.30.) EMMI rendelet 7.§ (2) bekezdése értelmében „az intézményvezető 

helyettesének megbízásához és felmentéséhez szükséges a fenntartó vagy a 

tulajdonosi joggyakorló egyetértése”.  

Fazekas Judit könyvtáros munkavállaló határozott idejű igazgatóhelyettesi megbízása 

2020.12.31-én lejárt.  

Kovács Gergő a Lamberg-kastély Művelődési Központ, Könyvtár és Muzeális 

Kiállítóhely igazgatója kéri Mór Város Önkormányzatának, mint fenntartónak az 

egyetértését, hogy az intézménynél munkaviszonyban álló Fazekas Judit könyvtáros 

részére, 2021. január 01. napjától 2025. december 31. napjáig, újabb 5 év határozott 

időtartamra szóló igazgatóhelyettesi megbízást adjon. 

 



 

 
 

Mór Városi Önkormányzat Polgármestere 
……../2021. (…………...) határozata 

 
a Lamberg-kastély Művelődési Központ, Könyvtár és Muzeális Kiállítóhely 

igazgatóhelyettese megbízásának egyetértése tárgyában 
 
 
A Kormány által 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre 

tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglaltak 

alapján a képviselő-testület hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 

 

A kulturális intézményben foglalkoztatottak munkaköreiről és foglalkoztatási 

követelményeiről, az intézményvezetői pályázat lefolytatásának rendjéről, valamint 

egyes kulturális tárgyú rendeletek módosításáról 39/2020. (X.30.) EMMI rendelet 7.§ 

(2) bekezdése alapján Mór Városi Önkormányzat, mint fenntartó, egyetért Fazekas 

Judit könyvtáros 2021. január 01. napjától 2025. december 31. napjáig 5 év határozott 

időtartamra szóló igazgatóhelyettesi megbízásával.  

 

 
Határidő: 2021.01.15. 
Felelős: polgármester (Humánügyi Iroda) 
 
  

 

 Fenyves Péter Dr. Taba Nikoletta 
 polgármester jegyző 

 

 


